МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам бакалавриата
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

очной форме обучения по программам бакалавриата на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, как сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика
Профиль: Прикладная информатика в информационной сфере

1. Айрих Константин Вячеславович
2. Антоненко Владислав Евгениевич
3. Баймурзин Кирилл Серикович
4. Васик Дмитрий Алексеевич
5. Велишаев Ибрагим Арлен огълы
6. Ирматов Эмир Алиевич
7. Карамурзаев Вилен Рустемович
8. Когутов Олег Юрьевич
9. Коновалов Никита Алексеевич
10. Коробань Андрей Олегович
11. Кошкодан Никита Андреевич
12. Кулеба Валентин Дмитриевич
13. Кустарёва Полина Олеговна
14. Лещук Данил Иванович

г. Симферополь

15. Меметов Ренат Экремович
16. Мироненко Андрей Евгеньевич (Украина)
17. Михалицкий Владислав Витальевич
18. Николаев Богдан Петрович
19. Перевощиков Данила Евгеньевич
20. Рамазанов Рустем Русланович
21. Ризаев Алим Эрнесович
22. Рыбаченко Михаил Николаевич
23. Таранец Ярослав Витальевич
24. Теличева Вероника Вадимовна
25. Теличко Никита Николаевич
26. Челеби Эдем Зейнурович
27. Шурыгин Никита Вячеславович

Направление подготовки: 15.03.01 Машиностроение
Профиль: Электромеханика и сварка

1. Ибраимов Рустем Ридванович
2. Сагин Александр Андреевич

Направление подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств

Программа широкого профиля
1. Иванов Василий Николаевич
2. Иванов Игорь Николаевич
3. Санин Евгений Александрович

Направление подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

Профиль: Автомобили и автомобильное хозяйство
1. Запорощенко Данила Олегович
2. Серга Максим Юрьевич
3. Харачих Эдем Аметович

Направление подготовки: 37.03.01 Психология
Программа широкого профиля

1. Касперская Ярослава Александровна
2. Кононова Елизавета Александровна
3. Кохно Анжелика Эдуардовна
4. Леонтьева Кристина Александровна
5. Рак Юлия Сергеевна
6. Яницкая Дарина Валериевна

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент
Профиль: Менеджмент (гостиничный, курортный и туристический бизнес)
1. Московская Анастасия Андреевна
2. Усачёв Даниил Андреевич

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика
Программа широкого профиля

1. Дубец Эрик Русланович
2. Рожанский Никита Дмитриевич

2

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Дошкольное образование

1. Сеитасанова Эвелина Рустемовна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Безопасность жизнедеятельности

1. Бавбеков Энвер Диляверович
2. Баранова Анастасия Евгеньевна
3. Выставкина Виктория Владимировна
4. Грицаенко Алина Николаевна
5. Касянюк Ирина Владимировна
6. Мельникова Анастасия Юрьевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Биология

1. Барановская Татьяна Викторовна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Музыкальное образование

1. Марченко Демид Дмитриевич

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Логопедия

1. Сигова Анастасия Васильевна
2. Табунщик Светлана Сергеевна

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
Профиль: Декоративно-прикладное искусство и дизайн

Профилизация: Технология и дизайн одежды
1. Ибраймов Руслан Серверович
2. Искендеров Шаин Зиятхан оглы
3. Курманов Айдер Мурадович
4. Лещенко Александр Валентинович
5. Рашидов Ильми Айдерович
6. Сейтаблаев Тимур Эльдарович
7. Эмирасанов Рустем Лензиевич

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Зарубежная филология (английский язык и литература,

немецкий язык и литература)
1. Аметова Элина Эрнестовна
2. Птуха Полина Юрьевна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Преподавание филологических дисциплин

(английский язык и литература, русский язык и литература)
1. Кузьмина Диана Викторовна
2. Обручев Артем Максимович

3

Направление подготовки: 46.03.01 История
Программа широкого профиля

1. Азизов Дилявер Серверович
2. Бекиров Мустафа Алиевич
3. Кокалова Ксения Юрьевна
4. Овчаренко Иван Русланович
5. Савченко Алёна Михайловна
6. Салий Сергей Сергеевич

Направление подготовки: 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство
Профиль: Национальные инструменты народов России

1. Михальчук Андрей Петрович
2. Мочарная Татьяна Витальевна

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн
Программа широкого профиля

1. Аметов Усеин Эльдарович
2. Амченцева Дарья Дмитриевна
3. Арков Артём Игоревич
4. Гадош Артур Александрович
5. Кудинова Анастасия Александровна
6. Молдован Полина Игоревна
7. Поляничка Алиса Олеговна
8. Семенюк Екатерина Анатольевна
9. Сиданкова Дарья Алексеевна
10. Ткачук Марина Денисовна
11. Юрченко Кристина Андреевна
12. Якубова Сафинар Ринат къызы

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Основание: протокол № 21 заседания
приемной комиссии от 30.08.2023 г.

Т.Ш. Ибрагимов

4

		2023-08-31T14:16:21+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"